平成２５年３月２８日

番町記者クラブ各位                       Ｎｏ．１３－０６７

株式会社 いよぎん地域経済研究センター

～愛媛県内５つの観光地の現状と課題～

株式会社いよぎん地域経済研究センター（略称ＩＲＣ、社長 山崎 正人）は、ＩＲＣ調

査報告書「愛媛の観光」を発行いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

○調査の目的

地域活性化の切り札として観光に大きな期待が寄せられている現状を踏まえ、県内

５つの観光地の現状と課題を検討し、今後の方向性を明らかにすること。

○「愛媛の観光」

・発 行 日  平成２５年４月１日

・構   成  第１章  観光の現状

第２章  観光アンケート結果

第３章  ５つの観光地の現状と課題

第４章  他地域の取り組み事例

第５章  まとめ

・ページ数  １２２ページ

・発行部数  ７,５００部

・配 布 先   弊社会員、関係諸団体など

以 上

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1 番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141